

Uppdrag	Status (Ej påbörjad, arbete pågår, väntar, stoppad eller klar)	Rapporteras delår 2 eller ÅR (om ej klart)	Kommentar, länk till bilaga
Socialnämnden (SN)			
Genom nämndbeslut fastställa samarbetet med GFN med ett närvaroteam.	Klar	ÅR	Socialnämndens beslut 2015-08-25 § 126.
Arbeta fram förslag till rationaliseringar eller kvalitetsförbättringar genom samordning med andra verksamheter, inom exempelvis lokalutnyttjande.	Påbörjad	ÅR	Flera tidigare boendeverksamheter för personer med funktionsnedsättning har slagits ihop till ett större serviceboende. Detta leder till att samma personalgrupp kan nyttjas till fler brukare. Fortsatt översyn av grupp- och servicebostäder enligt LSS görs som en del av de planerade besparingsåtgärderna
Se över verksamheten i syfte att utreda om det finns tjänster som kan konkurrensutsättas genom kundval eller upphandling.	Påbörjad	ÅR	Vid varje start av ny verksamhet möjligheter till konkurrensutsättning över genom kundval eller upphandling.
Ta fram kommunala tjänstegarantier för verksamheten.	Påbörjad	ÅR	Socialnämnden har följande kvalitetsdeklarerade tjänster: avlösarservice i hemmet, individuell plan, korttidstillsyn för skolungdom över 13 år, personlig assistans, särskilt boende enligt socialtjänstlagen samt trygghetslarm. Samtliga behöver ses över beträffande innehållet. Översynen är planerad att göras under året.
Samarbeta med utbildningsförvaltningen för att genom utbildningsförvaltningens kanaler till föräldrar arbeta	Påbörjad	ÅR	Förvaltningen arbetar på flera olika sätt för rekrytera fler familjehem och kontaktfamiljer.

<p>proaktiv med att rekrytera fler familjehem och kontaktfamiljer.</p>		<p>Den överenskommelse om samverkan som ingåtts med utbildningsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen omfattar bland annat rekrytering av fler familjehem och kontaktfamiljer. Förvaltningen har påbörjat ett arbete med att vända sig direkt till föräldrar genom utbildningsförvaltningens IT-stöd för skolinformation. Även andra former för rekrytering genom förvaltningarnas kanaler ses över för närvarande. Affisivering görs hos vårdcentraler, polis, bibliotek och på sociala medier.</p>
--	--	--